
 

1. Er det slik at bygging av sykkelfelt fortsatt er Bymiljøetatens utgangspunkt når 

medvirkningsprosessen starter? 

Utgangspunktet til Bymiljøetaten er at hensikten med prosjektet er å tilrettelegge for sykling mellom 

krysset Torshovgata/Ole Bulls gate og krysset Johan Svendsens gate/Nordkappgata. Hvordan den 

fysiske løsningen blir på strekningen er ikke forskuttert, og vi skal gjennomføre en 

medvirkningsprosess samtidig som vi ser på alternativene som ble beskrevet i bystyrevedtaket.  

En løsning med sykkelfelt som foreslått høsten 2022 er altså ikke forskuttert.  

 

2. Hva legges Bymiljøetaten i setningen “bystyret har besluttet at prosjektet skal 

videreføres” 

Vi kan se at denne formuleringen kan bidra til misforståelser. I denne setningen legger vi at 

prosjektet ikke er stoppet, men at vi skal videreføre prosjektet gjennom en medvirkningsprosess 

samtidig som vi vurderer om kryssinnstramminger og andre tiltak kan løse 

trafikksikkerhetsutfordringer og erstatte behovet for sykkelfelt, før resultatene av dette legges frem 

som ny sak for bystyret. 

 

3. Hvordan sikrer vi at alle som blir berørt får anledning til å medvirke i prosessen? 

I vedtaket fra bystyret er vi bedt sikre god medvirkning fra bydelsutvalg, lokalmiljø og andre berørte 

parter. Vi inviterer derfor bredt og skal gjennomføre en medvirkningsprosess som består av 

forskjellige typer aktiviteter for å sikre at så mange som mulig skal få sagt sin mening. Blant annet vil 

vi gjennomføre befaringer og være fysisk til stede på ulike tidspunkter av døgnet for å nå ut til de 

stille stemmene. Vi ønsker også å gjennomføre ulike dialogmøter med blant annet bydel, beboere, 

brukere av gatestrekket og nærområdet, FAU på skoler og barnehager samt ansatte om mulig.  

Vi setter pris på at så mange som mulig ønsker å delta i medvirkningen, men minner om at vi ikke 

kan tvinge noen til å delta dersom de ikke ønsker. Se for øvrig spørsmål 4 og svaret til dette. 

 

4. Bes om en redegjørelse for hvordan Bymiljøetaten går frem metodisk for å sikre at 

innspillene som kommer i medvirkningsprosessen er representative for alle 

interessegruppene som deltar i den, og således gis et sannferdig inntrykk av holdningene i 

saken. 

I dette arbeidet er vi bevisst på at holdninger og meninger om saken kan variere på tvers av 

interessegrupper, og også internt i ulike målgrupper. Vi er opptatt av å dokumentere og 

synliggjøre de ulike holdningene og meningene som fremgår om saken.  

Vår metodiske tilnærming for å ivareta bredde og representasjon ligger i den samlede variasjon av 

innretting av ulike typer aktiviteter: 

  

• Vi gjennomfører dialogmøter med interessenter, her samler vi samme type interessenter, 

men med flere deltagere innen hver gruppe som vil gi rom for å uttrykke ulike meninger 

og vurderinger også internt i ulike målgrupper 



• Vi gjennomfører medvirkningsaktiviteter innenfor prosjektområdet hvor tilfeldige utvalg av 

brukergrupper ved ulike tider av døgnet vil kunne medvirke  

• Vi gjennomfører åpent dialogmøte hvor alle som ønsker kan delta  

  

Gjennom dette sørges det for både representativ og målrettet rekruttering til medvirkning, 

samtidig som det gis rom for en bredde og variasjon og der alle som ønsker får anledning til å si 

sin mening.  

Når vi rapporterer og dokumenterer medvirkningsprosessen vil vi være nøye på å få frem ulike 

stemmer, holdninger og perspektiver. Ulike synspunkt og holdninger innad og på tvers av 

interessenter og brukergrupper vil derfor dokumenteres og synliggjøres i sluttrapportering, men 

også ulike tyngdepunkt i holdninger generelt og innen målgrupper spesifikt vil fremgå. 

 

 

5. Hvorfor mottar noen i en husstand mail, mens andre ikke gjør det? 

Bymiljøetaten har sendt informasjon om medvirkningsprosessen til beboere og næringsdrivende i et 

definert område på Torshov. I denne anledningen har vi trukket en polygon rundt prosjektområdet 

avgrenset av Åsengata, Lammers gate og Haarklous plass i nord, Sigurd Lies gate og Jolly Kramers 

gate i øst, Tverrbakken og Oskar Braatens gate i sør samt Vogts gate i vest. 

For privatpersoner blir kontaktinformasjon hentet fra det nasjonale kontakt- og 

reservasjonsregisteret til Digitaliseringsdirektoratet. For bedrifter blir kontaktinformasjon 

hentet fra enhetsregisteret i Brønnøysund. Du kan selv se og endre hvilken kontaktinformasjon du 

har oppgitt til det offentlige på Altinn. Mer informasjon om hvordan du gjør dette finner du her: 

https://varsling24.no/kundeinfo.  

Enkelte kan oppleve at eposter fra det offentlige havner i spam-mappa. Derfor kan det være greit å 

sjekke denne. 

 

6. Ser ikke poenget med medvirkning når flertallet av beboere er imot? 

Bymiljøetaten følger opp politiske vedtak. Bystyret har bedt byråden gjøre en ny vurdering av 

prosjektet og komme tilbake til bystyret med en egen sak om dette. Byrådet bes også om å sikre god 

medvirkning fra blant annet lokalmiljøet. 

 


